News Release
令和７年１月吉日

お客さま各位

愛 知 信 用 金 庫

「法人インターネットバンキングサービス」の新規申込における

「基本手数料（月額）無料キャンペーン」期間延長のお知らせ

平素は愛知信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫の「法人インターネットバンキングサービス」を新規でお申込みいただきま

したお客さまを対象に、基本手数料（月額）を６か月間「無料」とさせていただくキャンペ

ーンを、下記のとおり延長いたします。

 「法人インターネットバンキングサービス」は、職場や自宅からインターネットを活用し、

「お振込み」や「残高照会」等の手続きが出来るサービスです。

 この機会に、「法人インターネットバンキングサービス」をご利用いただき、来店機会の

減少にお役立てください。

記

【キャンペーン概要】

１．対象のお客さま

   キャンペーン期間内に「法人インターネットバンキングサービス」を新規でお申込み

されたお客さま（法人・個人事業主）

２．キャンペーン内容

   基本手数料（月額２，２００円（税込））をお申込月から６か月間「無料」とさせて

いただきます。

   ※無料期間経過後は、上記基本手数料（月額）を徴求させていただきます。

３．キャンペーン期間

   令和７年１月６日（月）～令和７年６月３０日（月）

以 上

 《お問合せ先》

  愛知信用金庫 業務統括部

  電話番号：０５２-４５２－１７００

  受付時間：平日９：００～１７：００

応援します！あなたの街で